
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
    

Παλλήνη, 15/02/2022 

Αριθμ. Πρωτ. : 4170 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 

Ο Δήμαρχος Δήμου Παλλήνης έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.)όπως τροποποιήθηκε από 

την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016 

2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.  

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.  

4) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου 

στο Κ.Α. 15.6615.0001 

5) Την υπ΄αριθμ. 35665/05-11-2021 εντολή σύνταξης της μελέτης για την ανάγκη 

του Δήμου για προμήθεια (2.000 τεμ) 2 τόμων επετειακού χαρακτήρα για τα 200 

χρόνια της Ελληνικής Επανάστασης 1821 

6) Την υπ’ αριθμ. 99/2021 για την προμήθεια με τίτλο «ΕΚΔΟΣΗ ΕΠΕΤΕΙΑΚΟΥ ΤΟΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΧΡΟΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ 

1821» τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, 

Παιδείας και Πολιτισμού. 
7) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 36857/16.11.2021 (ΑΔΑΜ 21REQ009547957) Πρωτογενές 

αίτημα της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού.  

8) Την υπ’ αριθμ. 36946/17.11.2021 Πρόταση για έγκριση δαπάνης & διάθεση 

πίστωσης της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού.  

9) Το υπ’ αριθμ. 36963/17.11.2021 Τεκμηριωμένο Αίτημα για την προμήθεια με 

τίτλο:  «ΕΚΔΟΣΗ ΕΠΕΤΕΙΑΚΟΥ ΤΟΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ 

ΧΡΟΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ 1821» του Διατάκτη-Δημάρχου περι 

αναγκαιότητας της προμήθειας προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη 

απόφασης Ανάληψης  Υποχρέωσης (ΑΥΑΥ) προκειμένου να προβούμε στην 

έγκριση δαπάνης και διάθεση της πίστωσης σε βάρος του ΚΑ 15.6615.0001με τίτλο 

Έκδοση Επετειακού Τόμου για την συμπλήρωση των διακοσίων χρόνων από την 

Εθνική Επανάσταση 1821 για την προμήθεια με ποσό πίστωσης 8.350,00 €  πλέον 

ΦΠΑ 6%προϋπολογισδμού οικονομικού έτους 2021.  

10) Το παρόν συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του 

Π.Δ./8ο/2016) το οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών, προκειμένου να καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης (δημοσιονομική δέσμευση) 

ΑΔΑ: ΨΓΩ5ΩΞΚ-6ΚΛ





11) Την ΑΑΥΠ 1275/24.11.2021, αρ.πρωτ. 38022/25-11-2021 (ΑΔΑΜ: 

21REQ009616053) ΑΔΑ 6ΗΙΒΩΞΚ-ΖΕΞ Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την 

οποία εγκρίνεται η δαπάνη ΕΚΔΟΣΗ ΕΠΕΤΕΙΑΚΟΥ ΤΟΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΧΡΟΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ 1821 . 

12) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια στην 99/2021 ΕΚΔΟΣΗ ΕΠΕΤΕΙΑΚΟΥ 

ΤΟΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΧΡΟΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ 

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ 1821 μελέτη Δ/νση του Δήμου και των αναφερόμενων σε αυτή. 

13)   Την υπ΄αριθμ. 38267/29-11-2021 ΑΔΑ 6ΘΣ8ΩΞΚ-Δ20/29-11-2021. 

14) Την με αριθμ. πρωτ. 38268/29-11-2022 ΑΔΑΜ 21PROC009626362 πρόσκληση 

στην επιχείρηση ΣΥΚΑΡΗΣ GRAPH ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ με έδρα Λ.Αθηνών 423 & 

Καλπακίου, ΑΦΜ: 800463600,  Δ.Ο.Υ.: ΑΙΓΑΛΕΩ, Τ.Κ 12243 

15) Την με αριθ. πρωτ. 39027/03-12-2021 προσφορά που υποβλήθηκε 39027/3-12-

2021 και συγκεκριμένα από την εταιρία ΣΥΚΑΡΗΣ GRAPH ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ με 

έδρα Λ.Αθηνών 423 & Καλπακίου, ΑΦΜ: 800463600,  Δ.Ο.Υ.: ΑΙΓΑΛΕΩ, Τ.Κ 12243 

16) Την με αριθ. πρωτ. 39334/07-12-2021 Γνωμοδότηση επι της υποβληθείσας 

προσφοράς εκτέλεσης με την απευθείας ανάθεση σύμφωνα με τα άρθρα 118 παρ. 

2 και 221 του Ν. 4412/2016 για την προμήθεια «ΕΚΔΟΣΗ ΕΠΕΤΕΙΑΚΟΥ ΤΟΜΟΥ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΧΡΟΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ 

1821». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α.    Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια (2.000 τεμ) τόμων 

επετειακού χαρακτήρα για τα 200 χρόνια της Ελληνικής Επανάστασης 1821.», 

εκτιμώμενης αξίας 8.350,00 €, πλέον Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης.  

Β.     Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «Προμήθεια (2.000 τεμ) τόμων επετειακού 

χαρακτήρα για τα 200 χρόνια της Ελληνικής Επανάστασης 1821», στην εταιρία 

ΣΥΚΑΡΗΣ GRAPH ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ με έδρα και ΑΦΜ: 800463600, Δ.Ο.Υ.: 

ΑΙΓΑΛΕΩ, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Λ.Αθηνών 423 & Καλπακίου, Τ.Κ.: 12243, 

Πόλη: ΑΘΗΝΑ , έναντι του ποσού των 8.350,00 ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η 

σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6615.0001 και έχει εκδοθεί η 

σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  

Δ.  Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού 

ποσού, από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.  

Ε.    Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, 

μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.  

                                                                                                                   

                                                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΩ5ΩΞΚ-6ΚΛ




		2022-02-15T08:47:25+0200
	Athens




